
 
 
 
 
-----Original Message----- 
From: x.press@email.cz [mailto:x.press@email.cz]  
Sent: Wednesday, January 20, 2010 4:29 PM 
To: Vojkovská Andrea 
Subject: Žádost o informace podle zákona 106/99Sb. 
 
Dobrý den, 
 
na základě telefonického hovoru Vám zasílám otázky k již zmiňovanému požadavku. 
 
Zajímají nás smluvní podmínky mezi subjekty prodávající(město) a kupující (HB 
Reavis) 
Město prodalo pozemek ( parkoviště Muzejní )HB Reavis v roce 2006 za účelem 
administrativním-obchodním, firmou HB Reavis nám bylo potvrzeno, že se začně 
"kopat" nejdříve v příštím roce a to ještě proběhne geologický průzkum. 
Ptáme se: 
1. zda je ve smlouvě uveden rok plnění a účel 
2.pokud toto plnění nebude dodrženo, zda bude firma HB Reavis postihována a jak. 
 
Děkuji 
 
Kamila Přibylová 
Vydavatelství X-PRESS 
Škroupova 4, Ostrava 2 
Tel.: 725 589 053 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Dobrý den, dovolím si krátce reagovat na vaše dotazy: 
 
K bodu 1) 
Účelem prodeje je výstavba polyfunkčního centra, termín ukončení výstavby je 
stanoven ve lhůtách, které začínají plynout od vydání územního rozhodnutí. Územní 
rozhodnutí v současné době není vydané. 
 
K bodu 2) 
Kupní smlouva obsahuje smluvní pokuty za nedodržení jak účelu tak i termínu 
výstavby. 
 
Protože jsem přesvědčená o tom, že vás budou zajímat podrobnosti, dovolím si 
navrhnout, abyste do smlouvy u nás nahlédla a případně si její kopii odnesla s 
sebou. 
Vyhovuje vám takovéto řešení? 
 
Andrea Vojkovská 
tisková mluvčí 
  
Magistrát města Ostravy 
Kancelář primátora 
Prokešovo  náměstí 8, 729 30 Ostrava 
T +420 599 442 285 
M +420 737 225 300 
E avojkovska@ostrava.cz 
W www.ostrava.cz 
 
 
 
 
 
 
 
 


